公告编号：2017-063

1 / 3

证券代码：832571        证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

关于变更部分募集资金使用用途的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据实际

生产经营情况，为提高募集资金使用效率，降低公司财务成本，拟对

原部分募集资金用途进行变更。根据《非上市公众公司监督管理办法》、

《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》以及全国

中小企业股份转让系统有限责任公司《关于发布<挂牌公司股票发行

常见问题解答（三）——募集资金管理、认购协议中特殊条款、特殊

类型挂牌公司融资>的通知》（股份系统公告[2016]63 号）等相关规

定，结合公司实际，对部分募集资金用途进行变更。

一、 原募集资金使用计划

公司于2015年12月10日召开第一届董事会第十二次会议，会议审

议通过了《关于公司股份发行的方案》，并经2015年第九次临时股东

大会审议通过。本次股票发行数量1,500万股，每股价格为人民币4.60

元，募集资金6,900万元。根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）

出具的《验资报告》（大华验字[2015]001377号）显示，公司收到本

次股票发行所募集的资金6,900万元。公司于2016年3月2日取得了全

公告编号：2017-063

2 / 3

国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的股转系统函

[2016]1838号《关于厦门鑫点击网络科技股份有限公司股票发行股份

登记的函》。本次募集资金主要用于公司研发项目支出以及公司董事

会批准的与主营业务相关的其他用途。

二、 变更部分募集资金使用用途情况说明

2017年7月19日，公司召开第一届董事会第三十四次会议审议通

过《关于向全资子公司增加注册资本的议案》，此项议案的通过构成

2015年12月股票发行募集资金用途变更。

本次增资主要用于子公司拟开展的互联网广告推广业务以及原

有云服务、网络服务等业务的市场推广，本次增资属于公司战略布局

的需要，符合公司整体的发展规划。

受益于互联网行业的飞速发展及利用互联网开展营销推广活动

的广告主不断增加，中国互联网广告市场规模近年来不断扩大。公司

自成立以来积累了大量的企业客户并为其提供专业的互联网服务，在

服务此类客户期间发现有大量互联网广告推广业务需求，公司根据客

户需求及市场变化及时调整经营布局，决定子公司在原有业务基础上

增加开展互联网广告推广业务。

云服务、网络服务等业务的市场推广是比比网络原有开展的业务，

公司补充资金继续扩大开展上述业务能够对现有业务的增量提供很

大的帮助，从而为公司的整体业务及收入增长提供相应的保障。

公司在优化自身业务结构的同时积极寻找新的利润增长点，子公

司将借助公司现有的业务市场、客户、品牌和信誉等资源发展不断扩

公告编号：2017-063

3 / 3

大原有业务，并布局互联网广告推广业务。本次增资有助于增强子公

司的资金实力，丰富公司业务产品线，以提升公司在行业竞争中的优

势地位及整体综合水平，为公司的整体业务及收入增长提供强有力的

推动作用。

三、 变更募集资金用途情况履行程序说明

公司第一届董事会第三十四次会议已经审议通过《关于变更部分

募集资金使用用途的议案》；此项议案尚需提交公司股东大会审议通

过后生效。

四、 备查文件目录

（一）《厦门鑫点击网络科技股份有限公司第一届董事会第三十

四次会议决议》

特此公告。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2017 年 7 月 20 日